Программатор ЗУ - OEM Magic
Все изделия серии smd включают в себя все преимущества ЗУ
ОЕМ – уникального устойчивого программного чипа, вставляемого
непосредственно в приводы и сокращающего время
программирования до секунд. Модуль программирования ЗУ
позволяет в любое время мгновенно скопировать параметры
привода на чип и после его (чипа) вставки в модуль ЗУ

A6 146 93 92
A7 146 93 141
B1 146 114 133
B2 146 114 171
B5 146 114 124
B6 146 114 140
C1 197 146 182
D1 248 195 203
Размеры фильтра
Номер модели H W D
ESMD1124TMF 175 95 43
ESMD2224TMF 175 118 43
ESMD5524TMF 175 118 43
ESMD1134TMF 226 150 43
ESMD2234TMF 280 198 66
0.25 ESMD251X2SFA A5
0.37 ESMD371X2SFA A5 ESMD371X2TXA A5 ESMD1124TMF L1 ESMD371L4TXA A1 ESMD1124TMF L2
0.55 ESMD551X2SFA A6
0.75 ESMD751X2SFA A6 ESMD751X2TXA A6 ESMD2224TMF L5 ESMD751L4TXA A2 ESMD1124TMF L3
1.1 ESMD112X2TXA A7 ESMD5524TMF L7 ESMD112L4TXA A3 ESMD1124TMF L4
1.5 ESMD152X2SFA B5 ESMD152X2TXA A7 ESMD5524TMF L7 ESMD152L4TXA B1 ESMD2224TMF L6
2.2 ESMD222X2SFA B6 ESMD222X2TXA B6 ESMD5524TMF L7 ESMD222L4TXA B1 ESMD2224TMF L6
3 ESMD302X2TXA B2 ESMD5524TMF L8 ESMD302L4TXA B2 ESMD5524TMF L8
4 ESMD402X2TXA B2 ESMD1134TMF M1 ESMD402L4TXA B2 ESMD5524TMF L8
5.5 ESMD552L2TXA C1 ESMD1134TMF M2 ESMD552L4TXA B2 ESMD5524TMF L8
7.5 ESMD752L2TXA C1 ESMD1134TMF M2 ESMD752L4TXA C1 ESMD1134TMF M2
11 ESMD113L2TXA D1 ESMD2234TMF M3 ESMD113L4TXA C1 ESMD1134TMF M2
15 ESMD153L2TXA D1 N/A ESMD153L4TXA D1 ESMD2234TMF M3
18.5 ESMD183L4TXA D1 ESMD2234TMF M3
22 ESMD223L4TXA D1 ESMD2234TMF M3
W
D
W
H